
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LONGARONE 

scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 

 

Piazza Mazzolà,1 32013 Longarone Tel. 0437 770209 

e_mail: blic82100c@istruzione.it; blic82100c@pec.istruzione.it 
sito web: www.comprensivolongarone.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

Agli 

interessati 

Alla sezione pubblicità legale 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. 

Investimento 2.1"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

(Decreto n.66 del M.I.M. del 12/04/23). 

Decreto di nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature dei docenti ESPERTO 

e TUTOR per attuare percorsi di Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole 

statali.  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-35697  

CUP: I54D23002840006 

Titolo del progetto: Formarsi per comprendere. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241/90; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n.165/01; 

VISTA la Linea di Investimento 2.1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 

denominata «Didattica  digitale integrate e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico»; 

VISTO l’Avviso del 19/07/24 prot. 4105 con il quale l’Istituto ha avviato la selezione volta al conferimento di 

incarichi aventi ad oggetto la selezione di esperto formatore e di tutor al fine di attuare percorsi di Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale .; 

CONSIDERATO che l’Avviso prevede la possibilità della costituzione di una Commissione; 

DECRETA 

La nomina di una Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute e il relativo 

curriculum e all’esito della seduta redige apposito verbale con relativa graduatoria. E’ costituita dal Dirigente 

Scolastico, Pier Eugenio Lucchetta, in qualità di Presidente, Martina De Lazzero e Anna Sacchet, componenti. 

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari. 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e le funzioni di segretaria sono svolte da Martina De Lazzero. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pier Eugenio Lucchetta 
Documento firmato digitalmente. 

mailto:blic82100c@istruzione.it
mailto:blic82100c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivolongarone.edu.it/



		2024-07-20T12:55:36+0200
	PIER EUGENIO LUCCHETTA




